
 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

               Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 

                         giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 
                                       DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

  

                                                   n. 041 del 11/12/2017 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione dell'Avviso Pubblico preordinato alla adesione delle 

Organizzazioni non lucrative di utilità sociale di dimensione cittadina, nazionale e 

internazionale alla rassegna “Natale Solidale”, da realizzarsi negli spazi di 

pertinenza del Centro Giovanile “Common Gallery” dal 15 Dicembre 2017 al 10 

Gennaio 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

               Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 

                         giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

 

Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

 

Premesso che il Comune di Napoli organizza una rassegna natalizia di carattere 

solidale denominata Natale Solidale, in programma dal 15 dicembre 2017 al 10 

gennaio 2018 negli spazi del Centro Giovanile “Common Gallery” (Galleria 

Principe di Napoli), approvata con Delibera di Giunta Comunale n. 698 del 

7.12.2017. 

 

Considerato che si intende realizzare un progetto che: 

• dia vita a una rassegna dove organizzazioni esclusivamente riconosciute 

come Onlus, di dimensione cittadina, nazionale e internazionale, possano 

promuovere i loro prodotti per l'autofinanziamento di attività benefiche e, 

sfruttando il palco presente nella Galleria Principe di Napoli, proporre al 

pubblico presentazioni, reading e momenti musicali non amplificati, con lo 

scopo di sostenere le finalità sociali e benefiche delle stesse Onlus operanti 

sul nostro territorio; 

• contribuisca alla animazione degli spazi della Galleria Principe, allocata nel 

cuore “pulsante” della città, nel suo centro storico, crocevia di molteplici 

flussi culturali su scala metropolitana, nazionale e internazionale, un contesto 

nel quale operano e incidono diverse istituzioni che contribuiscono 

all’arricchimento del panorama culturale: dal Museo Archeologico Nazionale 

all’Accademia di Belle Arti, dal Conservatorio di San Pietro a Majella a 

diversi Dipartimenti Universitari; 

 

Ritenuto che, al fine di dar vita all'iniziativa, è necessario adottare e diffondere un 

apposito Avviso Pubblico volto a raccogliere le istanze di partecipazione di Onlus 

interessate a presentare la loro candidatura; 

 

D I S P O N E    

 

1. Adottare l'Avviso Pubblico – allegato al presente provvedimento per 

divenirne parte integrante e sostanziale, unitamente al modello di istanza di 

partecipazione – preordinato alla adesione delle Organizzazioni non lucrative 

di utilità sociale alla rassegna Natale Solidale negli spazi di pertinenza del 

Centro Giovanile “Common Gallery” dal 15 Dicembre 2017 al 10 Gennaio 



 

 

 

 

 

 
 

 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

               Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 

                         giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

2018. 

 

2. Dare la massima diffusione all'Avviso indicato al punto 1, anche mediante 

pubblicazione dello stesso sul portale web istituzionale 

www.comune.napoli.it. 

 

 

All. 1) Avviso Pubblico. 

All. 2) Modello istanza di partecipazione. 

 

 

                                                                   Sottoscritta digitalmente da 

      Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

               Dott. Giuseppe Imperatore 

 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD).  

La presente Disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di 

Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.                                                                                                                                             


		2017-12-11T10:22:48+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




